ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TÂY NINH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Tây Ninh, ngày         tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Tổ chức truyền thông

chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật giai đoạn 2022-2027” trên địa bàn thành phố Tây Ninh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂY NINH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 407/QĐ-TTg ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án “Tổ chức truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã

hội trong quá trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật giai đoạn 2022-2027”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp thành phố tại Tờ trình số: 50/TTr-

PTP ngày 15 tháng 6 năm 2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện Đề án “Tổ

chức truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng

văn bản quy phạm pháp luật giai đoạn 2022-2027” trên địa bàn thành phố Tây Ninh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; Trưởng Phòng Tư

pháp thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã, phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/quyet-dinh-1521-qd-ttg-2020-ke-hoach-thuc-hien-ket-luan-80-kl-tw-giao-duc-phap-luat-can-bo-454657.aspx

		2022-06-17T08:14:02+0000
	Not specified

		2022-06-17T08:44:32+0000
	Not specified

		2022-06-17T08:44:32+0000
	Not specified

		2022-06-17T08:44:33+0000
	Not specified